
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

РЕШЕНИЕ 
 
 

19.12.2012                                                                                            № 13(13)-5 МС 
 
 

О внесении изменений в схему 
размещения нестационарных 
торговых объектов на 
территории внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово 

 
 
 

В соответствии с Уставом  внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, муниципальное Собрание 
решило:  

1. Согласовать и внести изменения в схему размещения 
нестационарных торговых  объектов на территории внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в части добавления в схему 
существующего павильона: 

1.1 Павильон по продаже билетов для речных прогулок «Radisson Royal 
Moscow», размещенный на причале гостиницы «Украина». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  
Л.В. Гущенко. 

 
 
Исполняющий обязанности 
руководителя внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве         Е.Л. Демиденко 


